
                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIV. zasedání ZOB                                                                                     

strana 1                                                                       

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z XIV. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým Antonínkem  

(dále jen ZOB) konaného v obřadní síni obecního úřadu  dne 01. 06. 2016  v 17
00

 hodin 

Pozn.: zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny osobní 
údaje fyzických osob v jednotlivých bodech zápisu a usnesení jsou 
anonymizovány a jsou v souladu s §16, §17 a §95 zákona o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, k nahlédnutí na obecním úřadu. 
 

Usnesení č. 01/Z 14/16 

Zastupitelstvo obce Blatnice pod Svatým Antonínkem schvaluje za zapisovatelku a 

skrutátorku   

14. ZOB p. Kamilu Novákovou. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 02/Z 14/16 

Zastupitelstvo obce Blatnice pod Svatým Antonínkem schvaluje za ověřovatele zápisu p. 

Milana Zedku a p. Svatavu Blahynkovou. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 03/Z 14/16 

ZOB schvaluje navržený program XIV. zasedání Zastupitelstva obce Blatnice pod Svatým 

Antonínkem včetně výše doplněných bodů. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 04/Z 14/16 

ZOB schvaluje cenovou nabídku firmy Jitka Gavalová, IČ: 68720904 pro projekční a 

související činnosti - projekt pro stavební povolení - Snížení energetické náročnosti budovy - 

Kulturní dům Blatnice pod Sv. Ant. v částce 63. 500,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 05/Z 14/16 

ZOB schvaluje cenu nájmu nového bytu - č. p. 850 ve výši 5. 600,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 06/Z 14/16 

ZOB schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb nakládání s komunálním a 

ostatním odpadem č. SKO-O/25-2005 ze dne 10. 11. 2015 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 07/Z 14/16 

ZOB schvaluje žádost MRS Veselí nad Moravou místní organizace Blatnice pod Svatým 

Antonínkem o pořádání parkování a stánkového prodeje při pouti Petra a Pavla - dne 03. 07. 

2016 

/7, 0, 0/ 

 

 

 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIV. zasedání ZOB                                                                                     

strana 2                                                                       

Usnesení č. 08/Z 14/16 

ZOB schvaluje žádost SRPŠ při ZŠ a MŠ Blatnice pod Sv. Antonínkem o finanční příspěvek 

na dětský den 05. 06. 2016 ve výši 10. 000,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 09/Z 14/16 

ZOB schvaluje OZV obce Blatnice pod Sv. Ant. č. 2/2016, kterou se stanoví zákaz 

provozování loterií a jiných podobných her na celém území obce 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 10/Z 14/16 

ZOB schvaluje znění smlouvy o využití systému zavedeného obcí o nakládání s komunálním 

odpadem za 500,- Kč ročně  za maximálně 2 popelnice. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 11/Z 14/16 

ZOB schvaluje darovací smlouvu firmy SEIKO Flowcontrol, spol. s r. o. ve výši 10. 000,- Kč 

na podporu činnosti místní knihovny 

/7, 0, 0/ 

Usnesení č. 12/Z 14/16 

ZOB schvaluje cenovou nabídku na opravu chodníků v ul. "Antonínkova" firmy Ing. Jaroslav 

Bachan, IČ:  42296951v ceně 529. 091, 44 Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 13/Z 14/16 

ZOB schvaluje termín zahájení II. etapy zateplení školy a to v roce 2017. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 14/Z 14/16 

ZOB schvaluje smlouvu TDI na opravu školy s firmou Ing. Antonín Studénka, IČ: 68024134 

za cenu 38. 080,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 15/Z 14/16 

ZOB schvaluje jmenovité hlasování při schvalování závěrečného účtu a účetních závěrek. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 16/Z 14/16 

ZOB, na základě předložené účetní závěrky, v souladu s platnými právními předpisy, 

projednalo a  schvaluje: Účetní závěrku obce Blatnice pod Sv.Ant., včetně HV, a to: bez 

výhrad 

/7, 0, 0/ 

 

Hlasování: 

Pro:  1. JUDr. Pavel Gazárek 

 2. Mgr. František Frýdecký Ph.D.  

 3. Ing. Pavel Cenek 

 4. Lenka Fojtíková 

 5. Milan Zedka 

 6. Svatava Blahynková 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIV. zasedání ZOB                                                                                     

strana 3                                                                       

 7. David Těthal 

Proti:  - - - 

Zdržel se: - - -  

 

Usnesení č. 17/Z 14/16 

ZOB, na základě předložené účetní závěrky, v souladu s platnými právními předpisy, 

projednalo a  schvaluje: Účetní závěrku ZŠ a MŠ obce Blatnice pod Sv.Ant., včetně HV, a 

to: bez výhrad 

/7, 0, 0/ 

 

Hlasování: 

Pro:  1. JUDr. Pavel Gazárek 

 2. Mgr. František Frýdecký Ph.D.  

 3. Ing. Pavel Cenek 

 4. Lenka Fojtíková 

 5. Milan Zedka 

 6. Svatava Blahynková 

 7. David Těthal 

Proti:  - - - 

Zdržel se: - - -  

 

Usnesení č. 18/Z 14/16 

ZOB, na základě předložené účetní závěrky, v souladu s platnými právními předpisy, 

projednalo a  schvaluje: Účetní závěrku PO – Služby obce  Blatnice pod Sv. Ant. a 

schvaluje převedení výsledku hospodaření  předchozích účetních období, včetně roku 2015, 

ve výši          1. 214. 163,36 Kč do rezervního fondu, a to: bez výhrad 

/7, 0, 0/ 

 

Hlasování: 

Pro:  1. JUDr. Pavel Gazárek 

 2. Mgr. František Frýdecký Ph.D.  

 3. Ing. Pavel Cenek 

 4. Lenka Fojtíková 

 5. Milan Zedka 

 6. Svatava Blahynková 

 7. David Těthal 

Proti:  - - - 

Zdržel se: - - -  

 

Usnesení č. 19/Z 14/16 

ZOB, na základě předloženého zpracovaného závěrečného účtu a účetní závěrky projednalo 

přehled hospodaření za rok 2015 a  schvaluje:  

celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Blatnice pod Sv. Ant. za rok 2015 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2015, 

a to: bez výhrad 

/7, 0, 0/ 

 

 

 



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIV. zasedání ZOB                                                                                     

strana 4                                                                       

Hlasování: 

Pro:  1. JUDr. Pavel Gazárek 

 2. Mgr. František Frýdecký Ph.D.  

 3. Ing. Pavel Cenek 

 4. Lenka Fojtíková 

 5. Milan Zedka 

 6. Svatava Blahynková 

 7. David Těthal 

Proti:  - - - 

Zdržel se: - - -  

2.13. Schválení rozpočtového opatření č. 2 

 

 

Návrh 
na  2. změnu rozpočtu obce Blatnice pod Svatým Antonínkem - 2016 

         Příem 
- § 

    
položka UZ 

      

         

 
1343 

 

Popl.za užívání 
veř.prostranství/pouť 60000 

 
1032 

  

Lesní 
hospodářství 

  
150000 

 
3613 

  

Nebytové 
prostory 

  
20000 

 3316 
  

Dar Želex /publikace 
 

5000 
 

5512 
  

Dar Želex / 
JSDH 

  
30000 

 3314 
  

Dar SEIKO / Knihovna 
 

10000 
 

         

         Výdej - 
§ 

    
položka UZ 

      

         
3412 

  

Oplocení 
hřiště 

  
250000 

 
3399 

  

Pořádání 
poutě 

  
60000 

 3726 
  

Bio odpad 
  

20000 
 

3639 
  

Územní 
rozvoj 

  
-100000 

 3316 
  

Dar Želex /publikace 
 

5000 
 

5512 
  

Dar Želex / 
JSDH 

  
30000 

 3314 
  

Dar SEIKO / Knihovna 
 

10000 
 

         

       
275000 

 

         Lenka Fojtíková 
       Starostka obce 
       



                                                                                                     BLATNICE 
                                                                                                     POD SVATÝM ANTONÍNKEM             

___________________________________________________________________________ 

Výpis usnesení  z  XIV. zasedání ZOB                                                                                     

strana 5                                                                       

         ZO : 
XIV 

        Dne : 1.6.2016 
        

Usnesení č. 20/Z 14/16 

ZOB schvaluje rozpočtové opatření č. 2 - Obec Blatnice pod Sv. Ant. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 21/Z 14/16 

ZOB schvaluje žádost p. XY, Blatnice pod Sv. Ant. ... o pronájem parkovacího místa dle 

přiloženého nákresu 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 22/Z 14/16 

ZOB schvaluje smlouvu s firmou  Auditor Ing. Gita Štolfová, IČ: 64465012 o vykonání 

přezkoumání hospodaření Obce Blatnice pod Sv. Ant. za rok 2016. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 23/Z 14/16 

ZOB schvaluje cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na vytápění KD 

firmy INGPROJEKT s.r. o., IČ: 46991255 v částce 48. 000,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 24/Z 14/16 

ZOB schvaluje cenovou nabídku na energetický posudek KD firmy Ing. Vojtěch Bílek, IČ: 

86991442 v částce 38. 720,- Kč. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 25/Z 14/16 

ZOB schvaluje darovací smlouvu firmy Želex Ing. Jiří Kotača ve výši 30. 000,- Kč pro SDH 

Blatnice pod Sv. Ant. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 26/Z 14/16 

ZOB schvaluje darovací smlouvu firmy Želex Ing. Jiří Kotača ve výši 5. 000.- Kč na tisk 

publikace věnované sochám a křížům v Blatnici pod Sv. Ant. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 27/Z 14/16 

ZOB schvaluje žádost p. XY, Blatnice pod Sv. Ant. .... na realizaci přístřešku před RD č. p. 

500 v místě vjezdu dle přiloženého plánku. 

/7, 0, 0/ 

 

Usnesení č. 28/Z 14/16 

ZOB schvaluje opravu místní komunikace  - ul. "Stará Nádražní" 

/7, 0, 0/ 

 

 

Lenka Fojtíková  v.r. 


